
ZARZĄDZENIE NR 476/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. Systemu Zarządzania Ciągłością Działania. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zmianami) w związku z art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół ds. Systemu Zarządzania Ciągłością Działania: 

1. Lech Kawecki - Przewodniczący Zespołu, 

2. Tomasz Olszewski - Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 

3. Agnieszka Gawron - członek Zespołu, 

4. Marek Stocki - członek Zespołu, 

5. Jacek Zegarowicz - członek Zespołu, 

6. Bernard Bernecki - członek Zespołu, 

7. Ewa Dobosz - członek Zespołu, 

8. Józef Kałużny - członek Zespołu, 

9. Krzysztof Bugajski - członek Zespołu. 

§ 2. 1. Zadaniem zespołu ds. Systemu Zarządzania Ciągłością Działania jest konieczność zapewnienia 
ciągłości działania w zakresie realizowanych przez Urząd Miejski w Stroniu Śląskim zadań publicznych. 

2. Zespół ustanawia, wdrażania, utrzymuje i doskonali System Zarządzania Ciągłością Działania zgodnie 
z Zarządzeniem nr 475/21 Burmistrza Stronia Ślaskiego z dnia 27 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia 
"Systemu Zarządzania Ciągłością Działania" służącego do zapewnienia szeroko rozumianego bezpieczeństwa 
przetwarzanych danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim. 

§ 3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu, jego obowiązki pełnić będzie Zastępca 
Przewodniczącego Zespołu. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5651CB76-4E87-4CA1-BFE7-BCDF16EC5AE1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-04-26T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




